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Praktyki w klinice weterynaryjnej Anicura Tierklinik Erberg
(sierpień, wrzesień, październik)
Klinika w której odbywałam praktyki zatrudnia 
kilkudziesięciu pracowników, ma kilka gabinetów 
przyjęć, kilka sal operacyjnych, szpital dla 
hospitlizowanych zwierząt, USG, rentgen, tomografię 
komputerową i rezonans magnetyczny. Głównymi 
pacjentami były psy i koty.
Praktyki można odbywać w salach przyjęć, w części 
szpitalnej lub na sali operacyjnej. Ja najwięcej czasu 
spędziłam w zespole chirurgicznym. Pracowałam 4 dni 
w tygodniu po 10 godzin i wiele się nauczyłam.



Wiedeń
Jest to miasto sztuki, kultury i muzyki…. 
Ogrody Belvederu, pałac Schonbrunn, 
Muzeum Historii Naturalnej, MAK czy 
Albertina to miejsca z pewnością warte 
odwiedzin.
Zdecydowanie trzeba również udać się do 
Opery i na koncert muzyki klasycznej.

Wiedeń pełny jest również pięknych parków, 
imponujących kościołów i wspaniałej 
architektury.



Wiedeń
Miłośnicy sportu również odnajdą się w tym 
mieście. Latem można pływać w Dunaju i na 
licznych otwartych basenach, a nawet 
uprawiać wakeboard czy windsurfing. 
Rowerzyści i rolkarze znajdą wiele świetnie 
przystosowanych ścieżek, a amatorzy sportów 
zespołowych mogą liczyć wspólne mecze 
siatkówki czy koszykówki z innymi 
studentami/mieszkańcami.

Wokół Wiednia znajduje się też wiele ścieżek 
spacerowych z pięknym widokiem na miasto.



Wiedeń
Jako absolwentka medycyny 
weterynaryjnej nie mogłam sobie 
oczywiście odmówić wizyty w Ogrodzie 
Zoologicznym Schonbrunn. Jest to 
najstarsze ZOO w Europie, niezwykle 
piękne i z bardzo dobrymi, w mojej 
opinii, warunkami dla zwierząt.

Jest to też (wg mojej wiedzy) jedyne 
miejsce w Europie, gdzie można zobaczyć 
koalę!



Wiedeń
Nocne życie również nie zawodzi. Mnóstwo barów, 
klubów, ulice tętniące życiem oraz - oczywiście -
Prater jako fantastyczne miejsce rozrywki.

W Wiedniu nie można się nudzić o żadnej porze 
dnia i nocy :)



Wiedeń
Miasto samo w sobie zachwyca, ale jest to też 
wspaniała baza wypadowa w Alpy (na zdjęciu 
Raxalpe - godzina pociągiem od Wiednia), do 
innych austriackich miast (Graz, Salzburg, 
Hallstatt) oraz do Bratysławy, Pragi, na 
Chorwację czy Słowenię.

P.S. Jeśli planujecie roczny pobyt w Austrii, 
warto nabyć Klimaticket, który pozwala na 
podróżowanie pociągami po całym kraju i przy 
intensywnych podróżach jest to bardziej 
opłacalne niż płacenie osobno za każdy przejazd.



Danke sehr!


